Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                  № 80

О  создании  комиссии

В  целях  выполнения  требований  СанПиНа,  совершенствования  и

повышения  эффективности  системы  организации  детского  питания,

охраны  здоровья  детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1.  Создать  комиссию  по  проверке  организации  питания  в  МОУ СОШ

с.Большая Ижмора  в  следующем  составе:

Сысоев А.И.- учитель

Ефремова С.Н.- председатель  ПК

Зенушкина Т.Н. -   учитель

Горбунова Т.Д.    -  родитель

Мазурина А.    -    обучающаяся  11  класса

1.2.  Создать  бракеражную  комиссию   в  составе:

Деткова В.В.-  медсестра

Чунина М.А. -  повар

Коровушкина И.А.  -  ответственная за организацию питания

2. Контроль  за  исполнением  данного    приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы                               Т.А.Чичвархина

 С приказом ознакомлены: